稍1600右大井125-4/16

102.8 1 2 5 4 7

人
ト 枠 番

13131414
藤田凌10614

-1.7 -1.43.11:48.3
Ｃ２十四十五

良1600右大井925-1/27

108.3 2 5 7 10 12

人
ト 枠 番

10101010
西啓太7612

-0.9 -1.72.61:47.1
Ｃ２十五十六十七

良1600右大井525-2/17

107.1 4 6 1 9 7

人
ト 枠 番

761010
西啓太3314

-1.4 -1.93.31:46.8
Ｃ２十四十五十六

重1600右大井725-3/10

106.8 1 3 6 10 2

人
ト 枠 番

8888
西啓太3312

-1.0 -1.02.01:46.6
Ｃ２十五十六

良1600右大井825-3/24

106.6 1 4 6 2 3

人
ト 枠 番

9977
野畑凌6611

-3.3 -0.63.91:45.1
Ｃ２十四十五十六

不1600右大井825-4/14

105.1 1 4 2 5 6

人
ト 枠 番

４角外出すスタ悪い
11111111
江里裕9712

-1.4 +0.11.31:46.8
Ｃ３一二

良1600右大井225-1/30